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W województwie podlaskim rozpoczynają pracę trzy nowe poradnie. Pomoc znajdą w nich osoby
dotknięte autyzmem dziecięcym oraz uzależnione. W jednej z nowych poradni uzależnieni od opioidów
będą mogli korzystać z programu leczenia substytucyjnego (zastępczego) – będzie to pierwsza taka
poradnia w województwie podlaskim. Nowe poradnie poprawią dostępność do specjalistycznych usług
medycznych w regionie, będą oferować wsparcie pacjentom i ich rodzinom w walce z trudnościami
natury psychologicznej.
Nowe poradnie:

Planeta Inspiracji – świadczenia dla dzieci z autyzmem oraz innymi całościowymi zaburzeniami1.
rozwoju



Adres: 42 Pułku Piechoty 72 G/U5A, 15-181 Białystok

Planeta Inspiracji to specjalistyczna poradnia oferująca wsparcie terapeutyczne dla dzieci z autyzmem oraz
innymi całościowymi zaburzeniami rozwoju. Placówka zapewnia indywidualne podejście do każdego pacjenta,
oferując terapie behawioralne, zajęcia logopedyczne oraz wsparcie psychiatryczne i psychologiczne dla rodzin.

Stowarzyszenie Jump 93 – leczenie uzależnień2.

Adres: Ks. Piotra Ściegiennego 28, 16-100 Sokółka

Stowarzyszenie Jump 93 prowadzi poradnię terapii uzależnień, która oferuje kompleksowe wsparcie dla osób
borykających się z problemem uzależnień. W ramach działalności poradni, pacjenci mogą skorzystać z terapii
indywidualnych, grupowych oraz programów edukacyjnych mających na celu redukcję szkód związanych z
używaniem substancji psychoaktywnych.

Stowarzyszenie Jump 93 – program leczenia substytucyjnego3.

Adres: Ks. Piotra Ściegiennego 28, 16-100 Sokółka

Program leczenia substytucyjnego prowadzony przez Stowarzyszenie Jump 93 jest skierowany do osób
uzależnionych od opioidów. Program obejmuje terapię substytucyjną, która pomaga pacjentom w stopniowym
odchodzeniu od używania narkotyków, zmniejszając ryzyko związane z ich używaniem i poprawiając jakość
życia. Leczenie substytucyjne to farmakologiczna metoda leczenia osób uzależnionych od opioidów, która w
połączeniu z opieką socjalną, medyczną oraz psychologiczną daje największe prawdopodobieństwo
skuteczności spośród wszystkich innych dostępnych form leczenia. To pierwsza taka poradnia w
województwie podlaskim. Do programu mogą być zakwalifikowane osoby uzależnione od opioidów, które
ukończyły 18 lat i wyraziły zgodę na podjęcie leczenia. W wyjątkowych przypadkach, za zgodą przedstawiciela
ustawowego, mogą być kwalifikowane osoby młodsze.
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